Warszawa dnia: 2022-10-10

Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie

Woloska 137
02-507 Warszawa

Dot. postepowania konkursowego na wykonywanie S$wiadczeri zdrowotnych w zakresie
wykonywania badan diagnostycznych w kierunku grulicy dla potrzeb Centralnego Szpitala
Klinicznego MSWiA

OdpowiedZ na pytania dot. tresci Szczegolowych Warunkéw
Konkursu Ofert

Pytanie nr 1

Ze wzgledu na rosnacy inflacje oraz wzrost kosztéw wykonywania badan proszg o skreslenie
par. 5 ust2 umowy. Wykonawca nie moze zobowigzal sic do wykonywania badan po
uptywie 12 miesiecy obowigzywania umowy z zachowaniem takiego samego wynagrodzenia
w obecnej sytuacji ekonomiczne;j.

Odpowiedz:

Zapis umowy bez zmian. Réwnoczeénie Udzielajacy zamoOwienia wyjasnia, iz Przyjmujacy
zaméwienie nie jest zobowigzany do przedtuzenia umowy po 12 miesigcach jej
obowigzywania, w przypadku niewykorzystania catosci jej wartosci. Udzielajacy zamdéwienia
dopuszcza taka mozliwosé, tylko w przypadku obustronnej zgody na zawarcie aneksu.

Pytanie nr 2

Prosze o okreslenie w par. 6 ust. 3 umowy terminu platnoscei ,,30 dni od dnia odebrania
faktury™.

Odpowiedz:

Zapisy umowy bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy udzielajacy zam6éwienia dopuszcza mozliwo$é wykonywania badania z pozycji ,,Badanie
bakteriologiczne w kierunku gruzlicy i mykobakteriozy” w laboratorium zlokalizowanym na
ternie innego miasta niz Warszawa ?

Odpowiedz:

Udzielajacy zamowienia nie dopuszcza takiej mozliwosci.



Pytanie nr 4

Czy udzielajacy dopuszcza mozliwos¢é wykonywania badan z pozycji ,,Badanie
bakteriologiczne w kierunku gruzlicy i mykobakteriozy” u podwykonawcow ?

Odpowiedz:

Udzielajacy zamo6wienia nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Przewodniczaca Komisji
Konkursowej
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